quibusdam sanctimonialibus ex more	<b>domina</b>	possessionis intravit atque hymnos	CD, 22/ 8
ubi iam eis alienigenae	<b>dominabantur</b>	, eradicati dispersique per terras	CD, 18/ 46
in partibus Orientis non	<b>dominabatur</b>	, quos tamen eo defuncto	CD, 18/ 2
conversio eius, et tu	<b>dominaberis</b>	illius. In hac admonitione	CD, 15/ 7
conversio eius, et tu	<b>dominaberis</b>	illius. Numquid fratris? Absit	CD, 15/ 7
conversio eius, et tu	<b>dominaberis</b>	illius. Potest quidem ita	CD, 15/ 7
eius erit, et tu	<b>dominaberis</b>	illius. Cum enim commota	CD, 15/ 7
quiescendo frenatur; et tu	<b>dominaberis</b>	illius, ut, cum forinsecus	CD, 15/ 7
mors ei ultra non	<b>dominabitur</b>	; et nos post resurrectionem	CD, 12/ 14
praedicens modo. Tunc enim	<b>dominabitur</b>	quisque peccato, si id	CD, 15/ 7
tua, et ipse tui	<b>dominabitur</b>	. Quod dictum est ad	CD, 15/ 7
legitur, ut alia taceam:	<b>Dominabitur</b>	a mari usque ad	CD, 17/ 8
mors ei ultra non	<b>dominabitur</b>	. Sic enim vivet et	CD, 17/ 11
est regnum, et ipse	<b>dominabitur</b>	gentium. 18 "De psalmo	CD, 17/ 17
illo prophetia illa praecesserat:	<b>Dominabitur</b>	a mari usque ad	CD, 18/ 54
Denique cum ancilla gravida	<b>dominae</b>	sterili superbiret et hoc	CD, 16/ 25
fortiter servans male amanti	<b>dominae</b>	et male credulo domino	CD, 18/ 4
quippe ubi virtus servit	<b>dominae</b>	voluptati (quamvis nullo modo	CD, 19/ 1
Et implete terram et	<b>dominamini</b>	eius, terram intellegant carnem	CD, 14/ 21
et implete terram et	<b>dominamini</b>	eius, et cetera. Quae	CD, 14/ 22
dixerit, quid vocetur libido	<b>dominandi</b>	, quam tamen plurimum valere	CD, 14/ 15
eis quas subiugat nationibus	<b>dominandi</b>	libido dominatur; in hac	CD, 14/ 28
non caritate consulendi, sed	<b>dominandi</b>	cupiditate. Boni quippe ad	CD, 15/ 7
impleri. A flumine quippe	<b>dominandi</b>	sumpsit exordium, ubi baptizatus	CD, 17/ 8
videntur imperare. Neque enim	<b>dominandi</b>	cupiditate imperant, sed officio	CD, 19/ 14
alias omittam, libido ipsa	<b>dominandi</b>	. Hominibus autem illo pacis	CD, 19/ 15
16 "De aequo iure	<b>dominandi</b>	." Quocirca etiamsi habuerunt servos	CD, 19/ 16
poterant. Qui enim volebat	<b>dominando</b>	gloriarum, minus utique dominaretur	CD, 15/ 5
quam societati humanae etiam	<b>dominando</b>	consulitur, cui et consulendo	CD, 19/ 14
esse sapientes, id est	<b>dominante</b>	sibi superbia in sua	CD, 14/ 28
sibi, id est non	<b>dominante</b>	libidine coeundi, sed serviente	CD, 15/ 23
vulgatum, ut etiam inique	<b>dominantes</b>	hoc se gaudeant appellari	CD, 19/ 16
alioquin et illi serviet	<b>dominanti</b>	, si patrocinium adhibuerit accidenti	CD, 15/ 7
qui se ipsum aufert	<b>dominanti</b>	Deo, a quo factus	CD, 19/ 21
hostibus talibus victis subditisque	<b>dominanti</b>	, unde si non facili	CD, 19/ 27
aeterna sint temporalium tamquam	<b>dominantia</b>	subditorum, circuitus illi eadem	CD, 12/ 20
servientibus, ita nocet superbia	<b>dominantibus</b>	. Nullus autem natura, in	CD, 19/ 15
esse, ut homines hominibus	<b>dominantibus</b>	serviant; quam tamen iniustitiam	CD, 19/ 21
dum tamen per iustitiam	<b>dominantis</b>	Dei, cui subditi servire	CD, 14/ 15
magis debent patres quod	<b>dominantur</b>	, quam servi tolerare quod	CD, 19/ 16
quam sine ulla conflictione	<b>dominantur</b>	. Melius est, inquam, bellum	CD, 21/ 15
Dominus ex Sion, et	<b>dominare</b>	in medio inimicorum tuorum	CD, 17/ 17
alterum occidit, si ambo	<b>dominarentur</b>	(Abel quippe non quaerebat	CD, 15/ 5
quoque numquam defuisse cui	<b>dominarentur</b>	, et quo modo dicatur	CD, 12/ 16
dominando gloriarum, minus utique	<b>dominarentur</b>	, si eius potestas viro	CD, 15/ 5
alias quoque gentes, quibus	<b>dominarentur</b>	, hac sua opinione perfunderet	CD, 22/ 6
qui est diabolus, maxime	<b>dominari</b>	sacris Litteris edocetur: profecto	CD, 14/ 13
victoria. Neque enim semper	<b>dominari</b>	poterit permanendo eis, quos	CD, 15/ 4
virgam virtutis eius agnoscimus.	<b>Dominari</b>	vero eum in medio	CD, 17/ 17

suam noluit nisi irrationabilibus	<b>dominari</b>	; non hominem homini, sed	CD, 19/ 15
eis posset carnali delectatione	<b>dominari</b>	. Plurimi vero praecepto legis	CD, 21/ 16
poenae quale fuit? Quoniam	<b>dominatio</b>	imperantis in lingua est	CD, 16/ 4
ipsi a regum suorum	<b>dominatione</b>	liberi esse coeperunt. Usque	CD, 18/ 26
minueretur. Ut ergo totam	<b>dominationem</b>	haberet unus, ablati est	CD, 15/ 5
Abel quippe non quaerebat	<b>dominationem</b>	in ea civitate, quae	CD, 15/ 5
sed imponere vult sociis	<b>dominationem</b>	suam pro illo. Odit	CD, 19/ 12
quam vitis in nos	<b>dominationem</b>	non eis resistendo permittere	CD, 21/ 15
Victrici enim victa succumbit,	<b>dominationi</b>	scilicet vel etiam libertati	CD, 18/ 2
suam, sed propter excellentiam	<b>dominationis</b>	et corporis seorsum eminentius	CD, 16/ 11
fide defecisse, ut diceret:	<b>Dominator</b>	Domine, secundum quid sciam	CD, 16/ 24
isto modo: Miserere nostri,	<b>dominator</b>	Deus omnium, et immitte	CD, 17/ 20
secundum hominem viventium, sub	<b>dominatu</b>	angelorum desertorum insignius excellebat	CD, 16/ 17
captivitas, Romani quoque a	<b>dominatu</b>	sint regio liberati." Per	CD, 18/ 26
quam libidini, cum saevissimo	<b>dominatu</b>	vastet corda mortalium, ut	CD, 19/ 15
ab istorum tamen daemonum	<b>dominatu</b>	eum non liberet Christus	CD, 19/ 23
semper habuit creaturam suo	<b>dominatui</b>	servientem; verumtamen non de	CD, 12/ 16
in homines usque adeo	<b>dominatum</b>	est, ut omnes in	CD, 14/ 1
in usu eorum omnino	<b>dominatur</b>	? Nam quisquis verbum emittit	CD, 14/ 19
implet anima eiusque maxime	<b>dominatur</b>	, cum in virtute multiplicatur	CD, 14/ 21
subiugat nationibus dominandi libido	<b>dominatur</b>	; in hac serviunt invicem	CD, 14/ 28
sui, quia populus eius	<b>dominatur</b>	Iudaeis. Ipsum adorant filii	CD, 16/ 37
idem ipsi, inter quos	<b>dominatur</b>	, dentibus frendendo et tabescendo	CD, 17/ 17
alteri invidit, quod eius	<b>dominatus</b>	fieret angustior, qui alterum	CD, 15/ 5
In Assyria igitur praevaluerat	<b>dominatus</b>	impiae civitatis; huius caput	CD, 16/ 17
sacer admonet Psalmus: Tu,	<b>Domine</b>	, servabis nos et custodies	CD, 12/ 14
praemisisset atque dixisset: Tu,	<b>Domine</b>	, servabis nos et custodies	CD, 12/ 15
plus his? ille respondit:	<b>Domine</b>	, tu scis quia amo	CD, 14/ 7
at ille respondit iterum:	<b>Domine</b>	, tu scis quia amo	CD, 14/ 7
verbum, sed etiam tertio:	<b>Domine</b>	, inquit, tu omnia scis	CD, 14/ 7
Dei dicentem: Proba me,	<b>Domine</b>	, et tempta me; ure	CD, 14/ 9
et quaerent nomen tuum,	<b>Domine</b>	, id est, ut tu	CD, 14/ 13
Deo suo: Diligam te,	<b>Domine</b>	, virtus mea. Ideoque in	CD, 14/ 28
alio Psalmo scriptum est:	<b>Domine</b>	, in civitate tua imaginem	CD, 15/ 21
defecisse, ut diceret: Dominator	<b>Domine</b>	, secundum quid sciam, quia	CD, 16/ 24
super terram et dixit:	<b>Domine</b>	, si inveni gratiam ante	CD, 16/ 29
Loth ad illos: Oro,	<b>Domine</b>	, quia invenit puer tuus	CD, 16/ 29
magnum: Nunc, inquit, dimittis,	<b>Domine</b>	, servum tuum in pace	CD, 17/ 4
vox est: Miserere mei,	<b>Domine</b>	, quoniam infirmus sum. Pleni	CD, 17/ 4
et ad nihilum deduxisti,	<b>Domine</b>	. Hoc quippe factum est	CD, 17/ 10
precatio prophetatio est. Usquequo,	<b>Domine</b>	, avertis in finem? subauditur	CD, 17/ 11
Ubi sunt misericordiae tuae,	<b>Domine</b>	, antiquae et cetera." Sed	CD, 17/ 12
sunt miserationes tuae antiquae,	<b>Domine</b>	, quas iurasti David in	CD, 17/ 12
in veritate tua? Memento,	<b>Domine</b>	, opprobrii servorum tuorum, quod	CD, 17/ 12
quod exprobraverunt inimici tui,	<b>Domine</b>	; quod exprobraverunt, commutationem	CD, 17/ 12
sunt miserationes tuae antiquae,	<b>Domine</b>	, quas iurasti David in	CD, 17/ 12
ut ideo dicatur: Memento,	<b>Domine</b>	, opprobrii servorum tuorum, quia	CD, 17/ 12
vox ista coaptatur: Memento,	<b>Domine</b>	, opprobrii servorum tuorum; non	CD, 17/ 12
sunt miserationes tuae antiquae,	<b>Domine</b>	, quas iurasti David in	CD, 17/ 12

in veritate tua? Memento,	<b>Domine</b>	, opprobrii servorum tuorum, quod	CD, 17/ 12
quod exprobraverunt inimici tui,	<b>Domine</b>	; quod exprobraverunt, commutationem	CD, 17/ 12
Quid est autem: Memento,	<b>Domine</b>	, nisi ut miserearis et	CD, 17/ 12
me. Tu autem, inquit,	<b>Domine</b>	, miserere mei et resuscita	CD, 17/ 18
est Deus praeter te,	<b>Domine</b>	. Hanc optandi et precandi	CD, 17/ 20
ibi etiam dicenti Heliae:	<b>Domine</b>	, prophetas tuos occiderunt, altaria	CD, 17/ 22
qui non audierunt, intellegent.	<b>Domine</b>	, quis creditit auditui nostro	CD, 18/ 29
nisi Domino Christo dicit:	<b>Domine</b>	, audivi auditionem tuam, et	CD, 18/ 32
auditionem tuam, et timui;	<b>Domine</b>	, consideravi opera tua, et	CD, 18/ 32
in fluminibus iratus es,	<b>Domine</b>	, aut in fluminibus furor	CD, 18/ 32
cernimus, sic locutus est:	<b>Domine</b>	Deus meus et refugium	CD, 18/ 33
a praesente quaesierunt dicentes:	<b>Domine</b>	, si hoc tempore repraesentabis	CD, 18/ 53
respondebunt ei iusti, dicentes:	<b>Domine</b>	, quando te vidimus esurientem	CD, 20/ 5
et iudicium cantabo tibi,	<b>Domine</b>	. De quo iudicio consequenter	CD, 20/ 6
Principio terram tu fundasti,	<b>Domine</b>	, et opera manuum tuarum	CD, 20/ 24
multa multitudo dulcedinis tuae,	<b>Domine</b>	, quam abscondisti timentibuste, nisi	CD, 21/ 18
multa multitudo dulcedinis tuae,	<b>Domine</b>	, quam abscondisti timentibus te	CD, 21/ 24
multa multitudo dulcedinis tuae,	<b>Domine</b>	, quam abscondisti timentibus te	CD, 21/ 24
in corde meo dixi: "	<b>Domine</b>	, quas tuorum preces exaudis	CD, 22/ 8
amoris medullis dictum est:	<b>Domine</b>	, dilexi decorem domus tuae	CD, 22/ 21
suas: Nunc, inquit, dimittis,	<b>Domine</b>	, servum tuum secundum verbum	CD, 22/ 29
habitant in domo tua	<b>Domine</b>	, in saecula saeculorum laudabunt	CD, 22/ 30
convertitur, ut subditae ratio	<b>dominetur</b>	. Hoc praecepit Deus huic	CD, 15/ 7
Deus hominem condidit. Nam:	<b>Dominetur</b>	, inquit, piscium maris et	CD, 19/ 15
et vivorum et mortuorum	<b>dominetur</b>	. Sed ideo tantummodo martyrum	CD, 20/ 9
accedit, quod in adiutorio	<b>Domini</b>	Dei nostri hos volubiles	CD, 12/ 18
caelos sunt, laudent nomen	<b>Domini</b>	. Quid ergo istorum duorum	CD, 12/ 20
Venite et videte opera	<b>Domini</b>	, quae posuit prodigia super	CD, 12/ 28
scriptum sit: Universae viae	<b>Domini</b>	miseriordia et veritas: nec	CD, 12/ 28
est: Pretiosa in conspectu	<b>Domini</b>	mors sanctorum eius. Quid	CD, 13/ 7
sic est dictum: Timor	<b>Domini</b>	castus permanens in saeculum	CD, 14/ 9
quo impediuntur magna opera	<b>Domini</b>	, exquisita in omnes voluntates	CD, 14/ 27
hic speravit invocare nomen	<b>Domini</b>	Dei. Nempe clamat attestatio	CD, 15/ 18
qui speravit invocare nomen	<b>Domini</b>	Dei. Spe enim salvi	CD, 15/ 18
non speravit invocare nomen	<b>Domini</b>	Dei, cuius sacrificium Scriptura	CD, 15/ 18
non speravit invocare nomen	<b>Domini</b>	Dei, de quo dictum	CD, 15/ 18
aut: Hic invocavit nomen	<b>Domini</b>	Dei; sed: Speravit, inquit	CD, 15/ 18
Speravit, inquit, invocare nomen	<b>Domini</b>	Dei. Quid sibi hoc	CD, 15/ 18
electionem gratiae invocaret nomen	<b>Domini</b>	Dei? Hoc est, quod	CD, 15/ 18
omnis qui invocaverit nomen	<b>Domini</b>	salvus erit. Hoc ipsum	CD, 15/ 18
Hic speravit invocare nomen	<b>Domini</b>	Dei, satis ostenditur, quod	CD, 15/ 18
qui speravit invocare nomen	<b>Domini</b>	Dei, nisi quia sic	CD, 15/ 21
qui speravit invocare nomen	<b>Domini</b>	Dei? Hoc est quippe	CD, 15/ 21
resurrectionis, speret invocare nomen	<b>Domini</b>	Dei; eam quippe societatem	CD, 15/ 21
vir, cuius est nomen	<b>Domini</b>	spes eius, et non	CD, 15/ 21
sed speret invocare nomen	<b>Domini</b>	Dei. Quoniam voluntas in	CD, 15/ 21
et speravit invocare nomen	<b>Domini</b>	Dei; in qua spe	CD, 15/ 23
qua dicit propheta: Vineam	<b>Domini</b>	Sabaoth domus Israel est	CD, 16/ 2
fecit. 5 "De descensione	<b>Domini</b>	ad confundendam linguam aedificantium	CD, 16/ 5

decem camelos de camelis	<b>domini</b>	sui et de omnibus	CD, 16/ 13
et de omnibus bonis	<b>domini</b>	sui secum, et exurgens	CD, 16/ 13
suum, tunc Abraham praeceptum	<b>Domini</b>	implet, ut cum Sara	CD, 16/ 15
praenotabantur. 23 "De verbo	<b>Domini</b>	ad Abraham, quo ei	CD, 16/ 23
tunc factum est verbum	<b>Domini</b>	ad Abraham in visu	CD, 16/ 23
in regno gentis Israeliticae	<b>Domini</b>	est voluntate fundatus, in	CD, 16/ 24
eis pluraliter dixisset: Ecce,	<b>domini</b>	, declinate in domum pueri	CD, 16/ 29
Et vocavit illum angelus	<b>Domini</b>	de caelo et dixit	CD, 16/ 32
fecit. Et vocavit angelus	<b>Domini</b>	Abraham secundo de caelo	CD, 16/ 32
gens permaneret Hebraea, si	<b>Domini</b>	Dei sui legibus oboediret	CD, 17/ 2
est, ubi canitur: Eloquia	<b>Domini</b>	eloquia casta, argentum igne	CD, 17/ 5
breve est et eloquium	<b>Domini</b>	est habitantis in corde	CD, 17/ 5
verbum domino meo christo	<b>Domini</b>	, inferre manum meam super	CD, 17/ 6
super eum; quia christus	<b>Domini</b>	est hic. Huic ergo	CD, 17/ 6
rursus Samuel in verbo	<b>Domini</b>	ait illi: Quia sprevisti	CD, 17/ 7
illi: Quia sprevisti verbum	<b>Domini</b>	, sprevit te Dominus, ut	CD, 17/ 7
tecum; quia sprevisti verbum	<b>Domini</b>	, et spernet te Dominus	CD, 17/ 7
cogitante factum est verbum	<b>Domini</b>	ad Nathan prophetam, quod	CD, 17/ 8
si dilatus est christus	<b>Domini</b>	. Cum enim christi eius	CD, 17/ 10
quippe David eum christum	<b>Domini</b>	appellat: erat tamen unus	CD, 17/ 10
Psalmus iste concluditur: Benedictio	<b>Domini</b>	in aeternum: fiat, fiat	CD, 17/ 12
satis congruit. Benedictio quippe	<b>Domini</b>	in semine David non	CD, 17/ 12
universae patriae gentium; quoniam	<b>Domini</b>	est regnum, et ipse	CD, 17/ 17
quibus mors et resurrectio	<b>Domini</b>	prophetatur." De resurrectione quoque	CD, 17/ 18
Deus salvos faciendi, et	<b>Domini</b>	exitus mortis. Quid apertius	CD, 17/ 18
continuo subiunctum est: Et	<b>Domini</b>	exitus mortis, ut ostenderetur	CD, 17/ 18
mirando dictum est: Et	<b>Domini</b>	, tamquam diceretur: Talis est	CD, 17/ 18
et ipsa virgo mater	<b>Domini</b>	ante Ioannem prophetasse invenitur	CD, 17/ 24
ubera parvulis, quia filios	<b>domini</b>	sui Martis agnovit; quamvis	CD, 18/ 21
ita scriptum est: Verbum	<b>Domini</b>	, quod factum est ad	CD, 18/ 27
auditui nostro, et brachium	<b>Domini</b>	cui revelatum est? Annuntiavimus	CD, 18/ 29
novissimis diebus manifestus mons	<b>Domini</b>	, paratus super vertices montium	CD, 18/ 30
Venite, ascendamus in montem	<b>Domini</b>	et in domum Dei	CD, 18/ 30
procedet lex et verbum	<b>Domini</b>	ex Ierusalem. Et iudicabit	CD, 18/ 30
gregem suum in virtute	<b>Domini</b>	, et in honore nominis	CD, 18/ 30
et in honore nominis	<b>Domini</b>	Dei sui erunt; quoniam	CD, 18/ 30
ergo vincit in cantico	<b>Domini</b>	, qui placet in eius	CD, 18/ 32
ut invocent omnes nomen	<b>Domini</b>	et serviant ei sub	CD, 18/ 33
et verebuntur a nomine	<b>Domini</b>	, qui reliqui fuerint Israel	CD, 18/ 33
ore eius; quoniam angelus	<b>Domini</b>	omnipotentis est. Nec mirandum	CD, 18/ 35
Nec mirandum est, quia	<b>Domini</b>	omnipotentis angelus dictus est	CD, 18/ 35
ambulavimus supplicantes ante faciem	<b>Domini</b>	omnipotentis? Et nunc nos	CD, 18/ 35
Venient quae electa sunt	<b>Domini</b>	de cunctis gentibus, id	CD, 18/ 45
venient quae electa sunt	<b>Domini</b>	de cunctis gentibus. Tunc	CD, 18/ 48
lex prodiet et verbum	<b>Domini</b>	ex Ierusalem, et secundum	CD, 18/ 50
Ierusalem, et secundum ipsius	<b>Domini</b>	Christi praedicta, ubi post	CD, 18/ 50
qui etiam post ascensum	<b>Domini</b>	gravissimam fecit. Deinde quid	CD, 18/ 52
etiam mille ab ascensione	<b>Domini</b>	usque ad eius ultimum	CD, 18/ 53
lex prodiet et verbum	<b>Domini</b>	ex Ierusalem. Unde et	CD, 18/ 54

vir uxori, parentes filiis,	<b>domini</b>	servis. Oboediunt autem quibus	CD, 19/ 14
iudicii et aliquando dies	<b>Domini</b>	nuncupatur; non solum quaecumque	CD, 20/ 2
temporum. 5 "Quibus sententiis	<b>Domini</b>	Salvatoris divinum iudicium futurum	CD, 20/ 5
sabbato adfuturæ sanctis per	<b>Domini</b>	praesentiam crederentur. Nam etiam	CD, 20/ 7
converti. Veniet autem dies	<b>Domini</b>	ut fur, in quo	CD, 20/ 18
properantes ad praesentiam diei	<b>Domini</b>	, per quam caeli ardentes	CD, 20/ 18
Antichristi, cuius tempus dies	<b>Domini</b>	subsequetur." Multas evangelicas	CD, 20/ 19
vos, fratres, per adventum	<b>Domini</b>	nostri Iesu Christi et	CD, 20/ 19
missam, quasi instet dies	<b>Domini</b>	, ne quis vos seducat	CD, 20/ 19
hunc enim appellat diem	<b>Domini</b>	) non esse venturum, nisi	CD, 20/ 19
vobis dicimus in verbo	<b>Domini</b>	, quia nos viventes, qui	CD, 20/ 20
reliqui sumus in adventum	<b>Domini</b>	, non praeveniemus eos, qui	CD, 20/ 20
exorientur. Et cognoscetur manus	<b>Domini</b>	colentibus eum, et comminabitur	CD, 20/ 21
ignis. In igne enim	<b>Domini</b>	iudicabitur omnis terra et	CD, 20/ 21
adiunxit: Et cognoscetur manus	<b>Domini</b>	colentibus eum. Quid est	CD, 20/ 21
ignis. In igne enim	<b>Domini</b>	iudicabitur omnis terra et	CD, 20/ 21
bono: Intra in gaudium	<b>Domini</b>	tui; ne illuc mali	CD, 20/ 22
post ait: Veniet dies	<b>Domini</b>	ut fur, in quo	CD, 20/ 24
ambulavimus supplices ante faciem	<b>Domini</b>	omnipotentis? Et nunc nos	CD, 20/ 28
bonus est in conspectu	<b>Domini</b>	, et tales ei placent	CD, 20/ 28
Thesbiten, antequam veniat dies	<b>Domini</b>	magnus et illustris, qui	CD, 20/ 29
verba tanti Magistri et	<b>Domini</b>	nostri vigilanter intuenda sunt	CD, 21/ 27
apud Virgilium reperiri istam	<b>Domini</b>	sententiam, ubi ait: Facite	CD, 21/ 27
illi, ex maerore nimio	<b>domini</b>	tantus est in domo	CD, 22/ 8
recepturi? In sententia quippe	<b>Domini</b>	, qua ait: Capillus capitis	CD, 22/ 14
Salvatoris Christi, Dei ac	<b>Domini</b>	nostri (hoc enim nomen	CD, 22/ 22
autem revelata facie gloriam	<b>Domini</b>	speculantes in eadem imaginem	CD, 22/ 29
in gloriam, tamquam a	<b>Domini</b>	Spiritu; nec aliter intellegimus	CD, 22/ 29
sicut ait Psalmus: Misericordias	<b>Domini</b>	in aeternum cantabunt? Quo	CD, 22/ 30
aiunt et in oratione	<b>Dominica</b>	quotidianam postulationem: Dimitte nobis	CD, 21/ 22
ipse Iesus, unde et	<b>dominica</b>	nominatur, delet quidem quotidiana	CD, 21/ 27
dico. Evangelista Matthaes generationem	<b>dominicae</b>	carnis per seriem parentum	CD, 15/ 15
confixerunt legimus, plenius veritatem	<b>dominicae</b>	passionis agnoscimus. Cum ergo	CD, 20/ 30
nosset? 15 "An ad	<b>dominici</b>	corporis modum omnium mortuorum	CD, 22/ 15
Si autem dixerimus ad	<b>dominici</b>	corporis modum etiam quorumque	CD, 22/ 15
Pascha, atque ipso die	<b>dominico</b>	mane, cum iam frequens	CD, 22/ 8
promisi. Quod cum ex	<b>dominico</b>	Paschae die tertio fieret	CD, 22/ 8
non erit vespera, sed	<b>dominicus</b>	dies velut octavus aeternus	CD, 22/ 30
maritis, filii parentibus, servi	<b>dominis</b>	. Sed in domo iusti	CD, 19/ 14
hoc multi quidem religiosi	<b>dominis</b>	iniquis, non tamen liberis	CD, 19/ 15
servos monet subditos esse	<b>dominis</b>	suis et ex animo	CD, 19/ 15
si non possunt a	<b>dominis</b>	liberi fieri, suam servitutem	CD, 19/ 15
post resurrectionem semper cum	<b>Domino</b>	erimus, cui modo dicimus	CD, 12/ 14
Creatori suo tamquam vero	<b>domino</b>	subditus praeceptum eius pia	CD, 12/ 22
rationalis creaturae sub Creatore	<b>Domino</b>	constitutae. Nam ubi nullum	CD, 13/ 20
quaestio necessario pertractanda et	<b>Domino</b>	Deo veritatis adiuvante solvenda	CD, 13/ 24
bono est: Laetamini in	<b>Domino</b>	et exsultate iusti; et	CD, 14/ 7
satis indicat. Ait namque	<b>domino</b>	suo: Quanto satius est	CD, 14/ 8
se ipsa, haec in	<b>Domino</b>	glorietur. Illa enim quaerit	CD, 14/ 28

operis postulat, commemoranda adiuvante	<b>Domino</b>	venerimus 50. Praesenti enim	CD, 15/ 11
factum est, quod de	<b>Domino</b>	praesumpsit Abraham. Nam Pharao	CD, 16/ 19
donum gignendi, quod a	<b>Domino</b>	accepit, etiam post obitum	CD, 16/ 28
videtur, cum gratulationem suam	<b>Domino</b>	fundit exsultans, quando eumdem	CD, 17/ 4
est cor meum in	<b>Domino</b>	, exaltatum est cornum meum	CD, 17/ 4
est cor meum in	<b>Domino</b>	, exaltatum est cornum meum	CD, 17/ 4
in se, sed in	<b>Domino</b>	Deo suo. Dilatum est	CD, 17/ 4
in se, non in	<b>Domino</b>	gloriantibus; ex quibus sunt	CD, 17/ 4
salubriter utique mortificantur a	<b>Domino</b>	; quibus adiungit: Quae sursum	CD, 17/ 4
votum voventi. Non enim	<b>Domino</b>	quisquam quicquam rectum voveret	CD, 17/ 4
scit etiam hoc a	<b>Domino</b>	sibi dari, ut intellegat	CD, 17/ 4
se utique, sed in	<b>Domino</b>	, propter retributionem, quae in	CD, 17/ 4
quae constituta fuerat a	<b>Domino</b>	, ut serviret altari, tamen	CD, 17/ 5
mihi, inquit, contingat a	<b>Domino</b>	, si fecero hoc verbum	CD, 17/ 6
si fecero hoc verbum	<b>domino</b>	meo christo Domini, inferre	CD, 17/ 6
fuerat amissurus, Christo Iesu	<b>Domino</b>	nostro per Novum Testamentum	CD, 17/ 7
si non in Christo	<b>Domino</b>	nostro, qui factus est	CD, 17/ 8
ei convenire non possunt,	<b>Domino</b>	autem Christo apertissima perspicuitate	CD, 17/ 8
caeli. Quae omnia de	<b>Domino</b>	Iesu intelleguntur, quando recte	CD, 17/ 9
obliviscente, sed potius miserante	<b>Domino</b>	et ipsi post hoc	CD, 17/ 12
sic incipit: Dixit Dominus	<b>Domino</b>	meo: Sede a dextris	CD, 17/ 14
in Psalmis David de	<b>Domino</b>	Iesu Christo vel eius	CD, 17/ 15
apertissime praedicatur: Dixit Dominus	<b>Domino</b>	meo: Sede a dextris	CD, 17/ 17
quod commodius fiet adiuvante	<b>Domino</b>	sequenti libro, ne hunc	CD, 17/ 24
dominae et male credulo	<b>domino</b>	mentiturae veste etiam derelicta	CD, 18/ 4
dehiscens. Et coram hic	<b>Domino</b>	reges sistentur ad unum	CD, 18/ 23
suum, et stupescunt in	<b>Domino</b>	et in bonis ipsius	CD, 18/ 28
montem Esau, et erit	<b>Domino</b>	regnum. Apparet quippe id	CD, 18/ 31
expressit addendo: Et erit	<b>Domino</b>	regnum. Mons enim Sion	CD, 18/ 31
monte Sion, ut esset	<b>Domino</b>	regnum. Hoc obscurum erat	CD, 18/ 31
cum Cantico cui nisi	<b>Domino</b>	Christo dicit: Domine, audivi	CD, 18/ 32
Ego autem, inquit, in	<b>Domino</b>	exultabo, gaudebo in Deo	CD, 18/ 32
ut, qui gloriatur, in	<b>Domino</b>	glorietur. Melius autem mihi	CD, 18/ 32
mortali corpore, peregrinatur a	<b>Domino</b>	: ambulat per fidem, non	CD, 19/ 14
ambulamus, quamdiu peregrinamur a	<b>Domino</b>	; qua salva atque certa	CD, 19/ 18
ipso animo ratio Deo	<b>Domino</b>	subdita recte imperat libidini	CD, 19/ 21
Sacrificans diis eradicabitur nisi	<b>Domino</b>	tantum. Nec bonis igitur	CD, 19/ 21
Sacrificans diis eradicabitur nisi	<b>Domino</b>	tantum. Sed ad manifestiora	CD, 19/ 23
permissum, mox addidit: Nisi	<b>Domino</b>	solis, id est, nisi	CD, 19/ 23
solis, id est, nisi	<b>Domino</b>	tantum; ne forte in	CD, 19/ 23
in eo, quod ait:	<b>Domino</b>	solis, Dominum solem credat	CD, 19/ 23
Sacrificans diis eradicabitur nisi	<b>Domino</b>	tantum. Quid opus est	CD, 19/ 23
inquit, diis eradicabitur, nisi	<b>Domino</b>	tantum; non quo rei	CD, 19/ 23
sacris litteris Hebraeorum: Dixi	<b>Domino</b>	: Deus meus es tu	CD, 19/ 23
creaturam perseverantissime sibi suo	<b>Domino</b>	cohaerentem in aeterna beatitudine	CD, 20/ 1
Beati mortui, qui in	<b>Domino</b>	moriuntur. Amodo etiam dicit	CD, 20/ 9
ne cadatis; et: Suo	<b>Domino</b>	stat aut cadit; et	CD, 20/ 10
explicavit quod breviter a	<b>Domino</b>	dictum est: Sic ibunt	CD, 20/ 16
refugam vocat, utique a	<b>Domino</b>	Deo. Quod si de	CD, 20/ 19

et ita semper cum	<b>Domino</b>	erimus. Haec verba apostolica	CD, 20/ 20
Et ita semper cum	<b>Domino</b>	erimus, non sic accipiendum	CD, 20/ 20
nos dixerit semper cum	<b>Domino</b>	esse mansuros; quia nec	CD, 20/ 20
manenti; sed ita cum	<b>Domino</b>	erimus, id est, sic	CD, 20/ 20
multi vulnerati erunt a	<b>Domino</b>	. In bonorum promissione flumen	CD, 20/ 21
multi vulnerati erunt a	<b>Domino</b>	. Sive igne sive tempestate	CD, 20/ 21
omnino caro appellantur a	<b>Domino</b>	, ubi dicit: Non permanebit	CD, 20/ 21
Multi vulnerati erunt a	<b>Domino</b>	, isto fiet vulnere mors	CD, 20/ 21
ex omnibus gentibus munus	<b>Domino</b>	in iumentis et vehiculis	CD, 20/ 21
per Prophetam, vel de	<b>Domino</b>	dicens ipse Propheta: Quomodo	CD, 20/ 21
agatur intus in gaudio	<b>Domino</b>	nescient; qui vero erunt	CD, 20/ 22
sacrificia. Hoc nos de	<b>Domino</b>	Iesu Christo intellegimus, quem	CD, 20/ 24
et argentum, et erunt	<b>Domino</b>	offerentes hostias in iustitia	CD, 20/ 25
in iustitia, et placebit	<b>Domino</b>	sacrificium Iudae et Hierusalem	CD, 20/ 25
et argentum; et erunt	<b>Domino</b>	offerentes hostias in iustitia	CD, 20/ 25
in iustitia, et placebit	<b>Domino</b>	sacrificium Iudae et Hierusalem	CD, 20/ 25
deinceps in sacrificiis iustitiae	<b>Domino</b>	esse placituros, ac per	CD, 20/ 25
iniustitia mundabuntur, in qua	<b>Domino</b>	displicebant. Hostiae porro in	CD, 20/ 25
atque ait: Et placebit	<b>Domino</b>	sacrificium Iudae et Hierusalem	CD, 20/ 26
dicit Dominus omnipotens a	<b>Domino</b>	omnipotente se missum. Quis	CD, 20/ 30
sunt libri, ut adiuvante	<b>Domino</b>	promissa compleamus; quorum erit	CD, 20/ 30
stetisse, cum hoc a	<b>Domino</b>	Deo petivisset vir sanctus	CD, 21/ 8
saeculi, cum gloriantur, in	<b>Domino</b>	glorientur. Iustitia quippe Dei	CD, 21/ 24
est: Qui gloriatur, in	<b>Domino</b>	glorietur. Hanc Dei iustitiam	CD, 21/ 24
ut tamen eas Christo	<b>Domino</b>	non praeponat, malitque ipsis	CD, 21/ 26
sunt, qui haec a	<b>Domino</b>	impetrare possunt, propter cuius	CD, 22/ 9
in quo laudantur? In	<b>Domino</b>	quippe laudantur animae eorum	CD, 22/ 10
blanda et amica suo	<b>domino</b>	bestia nonnumquam vehementius et	CD, 22/ 22
liberaverat, quod servus nequam	<b>domino</b>	suo non vidente latenter	CD, 22/ 29
ingentis huius operis, adiuvante	<b>Domino</b>	, reddidisse. Quibus parum vel	CD, 22/ 30
coaeternum." Ego quidem sicut	<b>Domino</b>	Deum aliquando dominum non	CD, 12/ 16
sicut Dominum Deum aliquando	<b>dominum</b>	non fuisse dicere non	CD, 12/ 16
termine consecutus; si autem	<b>Dominum</b>	Deum suum libera voluntate	CD, 12/ 22
destituebatur, et quia superiorem	<b>dominum</b>	suo arbitrio deseruerat, inferiorem	CD, 13/ 13
Evangelio leguntur dicentis: Tulerunt	<b>Dominum</b>	meum et nescio ubi	CD, 14/ 2
est superbiae, sed ad	<b>Dominum</b>	, quod est oboedientiae, quae	CD, 14/ 13
servitus expedit, se esse	<b>Dominum</b>	commonebat: iusta damnatio subsecuta	CD, 14/ 15
est: Hic speravit in	<b>Dominum</b>	Deum; aut: Hic invocavit	CD, 15/ 18
erat gigans venator contra	<b>Dominum</b>	Deum. Propter hoc dicunt	CD, 16/ 3
Nebroth gigans venator contra	<b>Dominum</b>	. Et factum est initium	CD, 16/ 3
sursum levans cor ad	<b>Dominum</b>	, non contra Dominum, sicut	CD, 16/ 4
ad Dominum, non contra	<b>Dominum</b>	, sicut dictus est gigans	CD, 16/ 4
gigans iste venator contra	<b>Dominum</b>	. Quod non intellegentes nonnulli	CD, 16/ 4
ut non interpretarentur contra	<b>Dominum</b>	, sed ante Dominum; enantion	CD, 16/ 4
contra Dominum, sed ante	<b>Dominum</b>	; enantion quippe et contra	CD, 16/ 4
Psalmi: Et ploremus ante	<b>Dominum</b>	qui nos fecit; et	CD, 16/ 4
In furorem erupisti contra	<b>Dominum</b>	. Sic ergo intellegendus est	CD, 16/ 4
gigas iste venator contra	<b>Dominum</b>	. Quid autem hic significatur	CD, 16/ 4
est gigans venator contra	<b>Dominum</b>	, non est diiudicatio facilis	CD, 16/ 10

unum in eis fuisse	<b>Dominum</b>	Christum, asserentes eum etiam	CD, 16/ 29
cum tres vidisset, ad	<b>Dominum</b>	singulariter est locutus; sic	CD, 16/ 29
Abraham ad unum loqueretur,	<b>Dominum</b>	appellans et intercedens, ne	CD, 16/ 29
cum illis suo singulariter	<b>Dominum</b>	appellet. Nam cum eis	CD, 16/ 29
Loth in duobus viris	<b>Dominum</b>	agnoscebant, cui per singularem	CD, 16/ 29
ut in eis esse	<b>Dominum</b>	, sicut assolet in Prophetis	CD, 16/ 29
pluraliter et in eis	<b>Dominum</b>	aliquando singulariter appellabant. Angelos	CD, 16/ 29
et adiurabo te per	<b>Dominum</b>	Deum caeli et Dominum	CD, 16/ 33
Dominum Deum caeli et	<b>Dominum</b>	terrae, ut non sumas	CD, 16/ 33
a filiabus Chananaeorum, nisi	<b>Dominum</b>	Deum caeli et Dominum	CD, 16/ 33
Dominum Deum caeli et	<b>Dominum</b>	terrae in carne, quae	CD, 16/ 33
Qua molestia cum angeretur,	<b>Dominum</b>	interrogavit accepitque responsum: Duae	CD, 16/ 35
gloriatur, intellegere et scire	<b>Dominum</b>	et facere iudicium et	CD, 17/ 4
gloriatur, intellegere et scire	<b>Dominum</b>	et facere iudicium et	CD, 17/ 4
parte intellegit et scit	<b>Dominum</b>	, qui intellegit et scit	CD, 17/ 4
ut intellegat et sciat	<b>Dominum</b>	. Quid enim habes, ait	CD, 17/ 4
Saul, quando exclamavit ad	<b>Dominum</b>	pro Israel, et exaudivit	CD, 17/ 7
praenuntiabat etiam ipse Christum	<b>Dominum</b>	, non exhibebat. Unde quaedam	CD, 17/ 8
solum magistrum, verum etiam	<b>Dominum</b>	appellaverunt. Nec ob aliud	CD, 17/ 8
spiritu Christum dixerit esse	<b>Dominum</b>	suum; quoniam Psalmus centesimus	CD, 17/ 14
Commemorabuntur et convertentur ad	<b>Dominum</b>	universi fines terrae et	CD, 17/ 17
filii Israel et inquirent	<b>Dominum</b>	Deum suum et David	CD, 18/ 28
quidam Iudaeorum veniebant ad	<b>Dominum</b>	facta eius et verba	CD, 18/ 32
sic breviter ostendens et	<b>Dominum</b>	nostrum Christum et passum	CD, 18/ 33
oblocuti sunt, qui timebant	<b>Dominum</b>	, unusquisque ad proximum suum	CD, 18/ 35
suo eis, qui timent	<b>Dominum</b>	et reverentur nomen eius	CD, 18/ 35
dicitur Psalmo: Lauda Hierusalem	<b>Dominum</b>	, collauda Deum tuum Sion	CD, 19/ 11
quod ait: Domino soli,	<b>Dominum</b>	solem credat esse quispiam	CD, 19/ 23
est: Unus dies apud	<b>Dominum</b>	sicut mille anni, et	CD, 20/ 7
Sic oculi nostri ad	<b>Dominum</b>	Deum nostrum, donec misereatur	CD, 20/ 7
oculi servorum eius ad	<b>Dominum</b>	Deum suum; aut certe	CD, 20/ 7
quia unus dies apud	<b>Dominum</b>	sicut mille anni et	CD, 20/ 18
significat; quando quidem ipsum	<b>Dominum</b>	quasi ignem dicit esse	CD, 20/ 21
legimus vel audimus ultorem	<b>Dominum</b>	esse venturum, quemadmodum haec	CD, 20/ 21
finiensque sermonem. Narrat namque	<b>Dominum</b>	dicere se venire, ut	CD, 20/ 21
se esse venturum vel	<b>Dominum</b>	Deum dicitur esse venturum	CD, 20/ 30
Cum per Iesum Christum	<b>Dominum</b>	nostrum, iudicem vivorum atque	CD, 21/ 1
celerrime transeunte vel laccessivit	<b>dominum</b>	vel plagavit? Iam vero	CD, 21/ 11
quotidie scelerum quaerunt, dicunt	<b>Dominum</b>	significasse etiam magna peccata	CD, 21/ 27
credant hoc, qui etiam	<b>Dominum</b>	Iesum per integra matris	CD, 22/ 8
locis vulnerum, cum quibus	<b>Dominum</b>	Christum resurrexisse praedicamus, se	CD, 22/ 12
Beatus vir qui timet	<b>Dominum</b>	, utique ibi sunt et	CD, 22/ 18
et feminae, quae timent	<b>Dominum</b>	. 19 "Quod omnia corporis	CD, 22/ 18
dat nobis victoriam per	<b>Dominum</b>	nostrum Iesum Christum; qui	CD, 22/ 23
ut Deus semper etiam	<b>dominus</b>	fuisse intellegatur, credendum sit	CD, 12/ 16
cum cogito cuius rei	<b>dominus</b>	semper fuerit, si semper	CD, 12/ 16
poterit cogitare quid velit	<b>Dominus</b>	? Cogitationes enim mortalium timidae	CD, 12/ 16
semper fuisse creaturam, cuius	<b>dominus</b>	esset, qui semper est	CD, 12/ 16
esset, qui semper est	<b>dominus</b>	nec dominus umquam non	CD, 12/ 16

semper est dominus nec	<b>dominus</b>	umquam non fuit; sed	CD, 12/ 16
ipsos fuisse, quorum Deus	<b>dominus</b>	esset, qui numquam nisi	CD, 12/ 16
esset, qui numquam nisi	<b>dominus</b>	fuit: quaeretur a me	CD, 12/ 16
Quapropter si Deus semper	<b>dominus</b>	fuit, semper habuit creaturam	CD, 12/ 16
quomodo semper creator, semper	<b>dominus</b>	fuit, si creatura serviens	CD, 12/ 16
viventem vel illa quam	<b>Dominus</b>	fecit dicens discipulis suis	CD, 13/ 24
Movet enim eos, quod	<b>Dominus</b>	Jesus, postea quam resurrexit	CD, 13/ 24
Quapropter in eo, quod	<b>Dominus</b>	fecit, quando insufflavit dicens	CD, 13/ 24
est de quo dicit	<b>Dominus</b>	in Evangelio: Accipite Spiritum	CD, 13/ 24
praecipit eligendum, et ipse	<b>Dominus</b>	Petrum apostolum interrogans cum	CD, 14/ 7
amo te; et iterum	<b>Dominus</b>	quaesivit, non utrum amaret	CD, 14/ 7
tertio: Amas me? cum	<b>Dominus</b>	non tertio, sed semel	CD, 14/ 7
quod etiam cum dicebat	<b>Dominus</b>	: Diligis me? nihil aliud	CD, 14/ 7
est gaudere impiis, dicit	<b>Dominus</b>	; tamquam impii laetari possint	CD, 14/ 8
est gaudere impiis, dicit	<b>Dominus</b>	. Unde, nisi quia gaudere	CD, 14/ 8
dicere? Quamobrem etiam ipse	<b>Dominus</b>	in forma servi agere	CD, 14/ 9
infirmirate; non autem ita	<b>Dominus</b>	Jesus, cuius et infirmitas	CD, 14/ 9
admitterent, quod de muliere	<b>Dominus</b>	ait: Si quis viderit	CD, 14/ 10
sibi uterque sexus obstringitur,	<b>Dominus</b>	interrogatus utrum liceret quacumque	CD, 14/ 22
relaxavit; qua similitudine proposita,	<b>Dominus</b>	Jesus adiecit atque ait	CD, 15/ 6
scriptum est: Et dixit	<b>Dominus</b>	ad Cain: Quare tristis	CD, 15/ 7
saeculi finem, de quo	<b>Dominus</b>	ait: Filii saeculi huius	CD, 15/ 20
quas elegerunt. Et dixit	<b>Dominus</b>	Deus: Non permanebit spiritus	CD, 15/ 23
adiunctum est: Et dixit	<b>Dominus</b>	Deus: Non permanebit spiritus	CD, 15/ 23
proelium. Non hos elegit	<b>Dominus</b>	, nec viam scientiae dedit	CD, 15/ 23
qui diluvio perdendi erant	<b>Dominus</b>	dixerit: Erunt dies eorum	CD, 15/ 24
causa narratur: Videns, inquit,	<b>Dominus</b>	Deus, quia multiplicatae sunt	CD, 15/ 24
minimi filiorum dicens: Benedictus	<b>Dominus</b>	Deus Sem, et erit	CD, 16/ 1
omnis terrae. Et descendit	<b>Dominus</b>	videre civitatem et turrem	CD, 16/ 4
filii hominum. Et dixit	<b>Dominus</b>	Deus: Ecce genus unum	CD, 16/ 4
proximi. Et dispersit eos	<b>Dominus</b>	inde super faciem omnis	CD, 16/ 4
Confusio, quia ibi confudit	<b>Dominus</b>	labia omnis terrae; et	CD, 16/ 4
et inde dispersit illos	<b>Dominus</b>	Deus super faciem omnis	CD, 16/ 4
scriptum est: Et descendit	<b>Dominus</b>	videre civitatem et turrem	CD, 16/ 5
adiunctum est: Et dixit	<b>Dominus</b>	Deus: Ecce genus unum	CD, 16/ 5
quod dictum fuerat: Descendit	<b>Dominus</b>	. Si enim iam descenderat	CD, 16/ 5
Achior dux Ammanitarum : Audiatur	<b>dominus</b>	noster verbum de ore	CD, 16/ 13
deinde legitur: Et dixit	<b>Dominus</b>	ad Abram: Exi de	CD, 16/ 15
quemadmodum locutus est ei	<b>Dominus</b>	, et abiit cum eo	CD, 16/ 15
compleretur: Et dixit, inquit,	<b>Dominus</b>	ad Abram: Exi de	CD, 16/ 15
quemadmodum locutus est illi	<b>Dominus</b>	, et abiit cum eo	CD, 16/ 15
ita legitur: Et dixit	<b>Dominus</b>	ad Abram: Exi de	CD, 16/ 16
scriptum est: Et apparuit	<b>Dominus</b>	Abrae, et dixit illi	CD, 16/ 18
in Sodomis, oraculo tertio	<b>Dominus</b>	dixit ad Abraham: Respiciens	CD, 16/ 21
In die illa disposuit	<b>Dominus</b>	Deus testamentum ad Abram	CD, 16/ 24
futuram fidelium, de qua	<b>Dominus</b>	dicit in Evangelio: Erit	CD, 16/ 24
et novem, apparuit ei	<b>Dominus</b>	et dixit illi: Ego	CD, 16/ 26
quercum Mambre apparuisse Abrahae	<b>Dominus</b>	indicatur." Item Deus apparuit	CD, 16/ 29
in eo quod parceret	<b>Dominus</b>	ipsi. Et factum est	CD, 16/ 29

custodisti quae mandavit tibi	<b>Dominus</b>	, non sic accipiendum est	CD, 17/ 6
aeternum. Et quaeret, inquit,	<b>Dominus</b>	sibi hominem; sive David	CD, 17/ 6
verbum Domini, sprevit te	<b>Dominus</b>	, ut non sis rex	CD, 17/ 7
Domini, et spernet te	<b>Dominus</b>	, ne sis rex super	CD, 17/ 7
ad eum Samuel: Disrupit	<b>Dominus</b>	regnum ab Israel de	CD, 17/ 7
cui dicitur: Spernet te	<b>Dominus</b>	, ne sis rex super	CD, 17/ 7
super Israel, et: Disrupit	<b>Dominus</b>	regnum ab Israel de	CD, 17/ 7
latinis codicibus legitur: Disrupit	<b>Dominus</b>	regnum Israel de manu	CD, 17/ 7
inventum in graecis: Disrupit	<b>Dominus</b>	regnum ab Israel de	CD, 17/ 7
contra populum Dei tonuit	<b>Dominus</b>	super eos, et confusi	CD, 17/ 7
Usque hoc adiuvit nos	<b>Dominus</b>	. Massephat interpretatur Intentio. Lapis	CD, 17/ 7
meo David: Haec dicit	<b>Dominus</b>	omnipotens: Accepi te de	CD, 17/ 8
tuis, et nuntiabit tibi	<b>Dominus</b>	, quoniam domum aedificabis ipsi	CD, 17/ 8
sit: Et nuntiabit tibi	<b>Dominus</b>	, quoniam domum aedificabis ipsi	CD, 17/ 12
verbis David: Quoniam tu	<b>Dominus</b>	omnipotens Deus Israel, revelasti	CD, 17/ 12
vivamus opitulando; quia nisi	<b>Dominus</b>	aedificaverit domum, in vanum	CD, 17/ 12
nonus sic incipit: Dixit	<b>Dominus</b>	Domino meo: Sede a	CD, 17/ 14
latebrosam, non tamen inanem	<b>Dominus</b>	inspiravit. Nec movere debet	CD, 17/ 14
rex, apertissime praedicatur: Dixit	<b>Dominus</b>	Domino meo: Sede a	CD, 17/ 17
Virgam virtutis tuae emittet	<b>Dominus</b>	ex Sion, et dominare	CD, 17/ 17
paulo post dicit: Iuravit	<b>Dominus</b>	, et non paenitebit eum	CD, 17/ 17
somnum cepi; exsurrexi, quoniam	<b>Dominus</b>	suscipiet me? An forte	CD, 17/ 18
et mortuos iudicabit. Nam	<b>Dominus</b>	ipse Iesus istum ipsum	CD, 17/ 18
Deus enim salvos faciendi	<b>Dominus</b>	est Iesus, quod interpretatur	CD, 17/ 18
mortalium, ut nec ipse	<b>Dominus</b>	aliter ab illa exiret	CD, 17/ 18
Tale quippe aliquid etiam	<b>Dominus</b>	ipse Iesus per evangelicam	CD, 17/ 20
monstravit; propter quod ipse	<b>Dominus</b>	ait: Lex et prophetae	CD, 17/ 24
meum super eos, dicit	<b>Dominus</b>	faciens haec. 29 "Quae	CD, 18/ 28
via sua erravit; et	<b>Dominus</b>	tradidit illum pro peccatis	CD, 18/ 29
in ore suo; et	<b>Dominus</b>	vult purgare eum de	CD, 18/ 29
videbitis semen longaevum; et	<b>Dominus</b>	vult auferre a dolore	CD, 18/ 29
non eris memor. Quoniam	<b>Dominus</b>	faciens te, Dominus Sabaoth	CD, 18/ 29
Quoniam Dominus faciens te,	<b>Dominus</b>	Sabaoth nomen ei; et	CD, 18/ 29
intellegitur dicere: Et respondit	<b>Dominus</b>	ad me et dixit	CD, 18/ 31
tuum super scepra, dicit	<b>Dominus</b>	, hoc est, comminaberis iudicium	CD, 18/ 32
in Deo salutari meo.	<b>Dominus</b>	Deus meus virtus mea	CD, 18/ 32
inquit, oris nostri Christus	<b>Dominus</b>	captus est in peccatis	CD, 18/ 33
inquit, dies veniunt, ait	<b>Dominus</b>	, et suscitabo David germen	CD, 18/ 33
nomen, quod vocabunt eum:	<b>Dominus</b>	iustus noster. De vocatione	CD, 18/ 33
Ecce dies veniunt, dicit	<b>Dominus</b>	, et consummabo super domum	CD, 18/ 33
ponam: Exspecta me, dicit	<b>Dominus</b>	, in die resurrectionis meae	CD, 18/ 33
Et iterum: Horribilis, inquit,	<b>Dominus</b>	super eos, et exterminabit	CD, 18/ 33
in pastorem. Ego autem	<b>Dominus</b>	ero eis in Deum	CD, 18/ 34
in medio eorum; ego	<b>Dominus</b>	locutus sum. Et alio	CD, 18/ 34
brevitate prophetat: Haec dicit	<b>Dominus</b>	exercituum: Adhuc unum modicum	CD, 18/ 35
quando factum sit, ut	<b>Dominus</b>	Christus in itinere iumento	CD, 18/ 35
meum in gentibus, dicit	<b>Dominus</b>	. Hoc sacrificium per sacerdotium	CD, 18/ 35
veniet in templum suum	<b>Dominus</b>	, quem vos quaeritis, et	CD, 18/ 35
vultis. Ecce venit, dicit	<b>Dominus</b>	omnipotens; et quis sustinebit	CD, 18/ 35

ait: Ecce venit, dicit	<b>Dominus</b>	omnipotens, et quis sustinebit	CD, 18/ 35
eius? Quod autem dixit :	<b>Dominus</b>	, quem vos quaeritis, et	CD, 18/ 35
me verba vestra, dicit	<b>Dominus</b>	, et dixistis: In quo	CD, 18/ 35
proximum suum; et animadvertit	<b>Dominus</b>	et audivit; et scripsit	CD, 18/ 35
Et erunt mihi, dicit	<b>Dominus</b>	omnipotens, in diem quam	CD, 18/ 35
dies, qui adveniet, dicit	<b>Dominus</b>	omnipotens; et non derelinquetur	CD, 18/ 35
quo ego facio, dicit	<b>Dominus</b>	omnipotens. Hic est qui	CD, 18/ 35
infernii triduo futurum, qui	<b>Dominus</b>	est omnium Prophetarum. Quapropter	CD, 18/ 44
quod ait Apostolus: Novit	<b>Dominus</b>	qui sunt eius; quos	CD, 18/ 51
de persecutione, qua ipse	<b>Dominus</b>	crucifixus est? in quo	CD, 18/ 52
Veritas per Prophetam dicentem:	<b>Dominus</b>	novit cogitationes hominum, vel	CD, 19/ 4
testimonium posuit apostolus Paulus:	<b>Dominus</b>	novit cogitationes sapientium, quoniam	CD, 19/ 4
et propter quod ipse	<b>Dominus</b>	ait: Vae mundo ab	CD, 19/ 8
delinquentium. Sicut autem supernus	<b>Dominus</b>	dicit: Omnis, qui facit	CD, 19/ 15
Beatus populus, cuius est	<b>Dominus</b>	Deus ipsius. Miser igitur	CD, 19/ 26
sunt, de quibus idem	<b>Dominus</b>	ait: Sine mortui mortuos	CD, 20/ 6
debemus ostendere. Ait ipse	<b>Dominus</b>	Jesus Christus: Nemo potest	CD, 20/ 7
quale illud est, quod	<b>Dominus</b>	omnia sua dimittenti et	CD, 20/ 7
ingrediuntur Dei. Novit enim	<b>Dominus</b>	qui sunt eius; ex	CD, 20/ 7
Sic enim eos novit	<b>Dominus</b>	, ut Deus, quem nihil	CD, 20/ 7
qua dictum est: Novit	<b>Dominus</b>	qui sunt eius. Et	CD, 20/ 8
per Isaiam: Ego sum	<b>Dominus</b>	faciens te. Et de	CD, 20/ 17
dies unus. Non tardat	<b>Dominus</b>	promissum, sicut quidam tarditatem	CD, 20/ 18
tunc revelabitur iniquus, quem	<b>Dominus</b>	Jesus interficiet spiritu oris	CD, 20/ 19
ante dormierunt; quoniam ipse	<b>Dominus</b>	in iussu et in	CD, 20/ 20
hic vivos inventurus est	<b>Dominus</b>	, in ipso parvo spatio	CD, 20/ 20
hic vivos inventurus est	<b>Dominus</b>	, eis congrue deputabitur quod	CD, 20/ 21
sic loquitur: Haec dicit	<b>Dominus</b>	: Ecce ego declino in	CD, 20/ 21
comminabitur contumacibus. Ecce enim	<b>Dominus</b>	ut ignis veniet, et	CD, 20/ 21
efficaciter implebuntur. Ecce enim	<b>Dominus</b>	, inquit, ut ignis veniet	CD, 20/ 21
bono. Nam et ignem	<b>Dominus</b>	velle se dixit mittere	CD, 20/ 21
Non veni, inquit idem	<b>Dominus</b>	, pacem mittere in terram	CD, 20/ 21
veniunt. Comparavit autem illos	<b>Dominus</b>	tamquam per similitudinem filiiis	CD, 20/ 21
manebit coram me, dicit	<b>Dominus</b>	, sic stabit semen vestrum	CD, 20/ 21
adorare in Hierusalem, dixit	<b>Dominus</b>	; et egredientur et videbunt	CD, 20/ 21
futuros. Propter quod et	<b>Dominus</b>	ea loca "tenebras exteriores	CD, 20/ 22
dicens: Ecce venit, dicit	<b>Dominus</b>	omnipotens; et quis sustinebit	CD, 20/ 25
non timent me, dicit	<b>Dominus</b>	omnipotens; quoniam ego Dominus	CD, 20/ 25
Dominus omnipotens; quoniam ego	<b>Dominus</b>	Deus vester, et non	CD, 20/ 25
aliquid et Isaias: Lavabit	<b>Dominus</b>	sordes filiorum et filiarum	CD, 20/ 25
crimibus addidit: Quoniam ego	<b>Dominus</b>	Deus vester, et non	CD, 20/ 26
Christum. Etiam sic ergo	<b>Dominus</b>	futurus testis intellegendus est	CD, 20/ 26
ait: Erunt mihi, dicit	<b>Dominus</b>	omnipotens, in die qua	CD, 20/ 27
eos dies veniens, dicit	<b>Dominus</b>	omnipotens, et non relinquetur	CD, 20/ 27
sub pedibus vestris, dicit	<b>Dominus</b>	omnipotens. Haec distantia praemiorum	CD, 20/ 27
Non enim frustra idem	<b>Dominus</b>	ait Iudaeis: Si crederetis	CD, 20/ 28
ex quibusdam testimoniis, ubi	<b>Dominus</b>	Deus loquitur, appareat non	CD, 20/ 30
quia, cum ibi dicit	<b>Dominus</b>	Deus se esse venturum	CD, 20/ 30
non consequenter intellegitur Christus.	<b>Dominus</b>	enim Deus et Pater	CD, 20/ 30

quemadmodum Iesus Christus tamquam	<b>Dominus</b>	Deus loquatur in prophetis	CD, 20/ 30
ad illud ultimum iudicium	<b>Dominus</b>	Deus dicitur esse venturus	CD, 20/ 30
ibi eram. Et nunc	<b>Dominus</b>	Deus misit me et	CD, 20/ 30
est, qui loquebatur sicut	<b>Dominus</b>	Deus; nec tamen intellexeretur	CD, 20/ 30
nisi addidisset: Et nunc	<b>Dominus</b>	Deus misit me et	CD, 20/ 30
scriptum est: Haec dicit	<b>Dominus</b>	omnipotens: Post gloriam misit	CD, 20/ 30
eis; et cognoscetis quia	<b>Dominus</b>	omnipotens misit me. Ecce	CD, 20/ 30
misit me. Ecce dicit	<b>Dominus</b>	omnipotens a Domino omnipotente	CD, 20/ 30
Item per eundem Prophetam	<b>Dominus</b>	loquens: Et erit, inquit	CD, 20/ 30
enim vehementius commendandum etiam	<b>Dominus</b>	Iesus, cum membra quae	CD, 21/ 9
possit accipi, de qua	<b>Dominus</b>	cum hoc diceret loquebatur	CD, 21/ 11
carnis mortificemus. Novit enim	<b>Dominus</b>	qui sunt eius; et	CD, 21/ 15
elemosynam facit. Quam rem	<b>Dominus</b>	ipse sic commendavit, ut	CD, 21/ 22
fecit misericordiam. Nec dixit	<b>Dominus</b>	, inquit, magna vel parva	CD, 21/ 22
posse sententiam, quam se	<b>Dominus</b>	praenuntiavit in iudicio prolaturum	CD, 21/ 23
tamen quis negabit, quod	<b>Dominus</b>	praedixit in eis fuisse	CD, 21/ 24
videte quam dulcis est	<b>Dominus</b>	. Et hanc quidem in	CD, 21/ 24
regno. Quamobrem quod ait	<b>Dominus</b>	Iesus: Hic est panis	CD, 21/ 25
voluerimus accipere, de quo	<b>Dominus</b>	dicet sinistris: Discedite a	CD, 21/ 26
orationem, quam docuit ipse	<b>Dominus</b>	, et suffragatricem sibi adhibere	CD, 21/ 27
nostris . Non enim ait	<b>Dominus</b>	, inquit: Si dimiseritis peccata	CD, 21/ 27
comparare credamus. Ideo autem	<b>Dominus</b>	et dextris elemosynas ab	CD, 21/ 27
ignoscere. Non itaque propterea	<b>Dominus</b>	ait: Si dimiseritis peccata	CD, 21/ 27
inexorabiles fuerint, cum dicat	<b>Dominus</b>	: Si autem non dimiseritis	CD, 21/ 27
servus ille, cui debitori	<b>dominus</b>	eius relaxavit decem milia	CD, 21/ 27
magna ratio sapientium, quorum	<b>Dominus</b>	novit cogitationes, quoniam vanae	CD, 22/ 4
isti, quorum cogitationes novit	<b>Dominus</b>	quoniam vanae sunt, de	CD, 22/ 11
abortivi resurgant; et quoniam	<b>Dominus</b>	ait: Amen, dico vobis	CD, 22/ 12
mori potuerunt. Nuptias ergo	<b>Dominus</b>	futuras esse negavit in	CD, 22/ 17
vertentur. Quamvis quod ait	<b>Dominus</b>	: Capillus capitis vestri non	CD, 22/ 19
spiritaliter iam vivente, quantum	<b>Dominus</b>	dignatur adiuvere videamus. Et	CD, 22/ 29
habere coeperunt. Dixit autem	<b>Dominus</b>	Iesus: Videte ne contemnatis	CD, 22/ 29
mox addidit: Donec veniat	<b>Dominus</b>	, et illuminabit abscondita tenebrarum	CD, 22/ 29
habens vesperam, quod commendavit	<b>Dominus</b>	in primis operibus mundi	CD, 22/ 30
ut scirent quia ego	<b>Dominus</b>	, qui sanctifico eos. Hoc	CD, 22/ 30
iniquitatis peccato, ad mentem	<b>domita</b>	et victa convertitur, ut	CD, 15/ 7
aufertur iniuriarum licentia, et	<b>domiti</b>	melius se habebunt, quia	CD, 19/ 21
facta est, secundam a	<b>Domitiano</b>	, a Traiano tertiam, quartam	CD, 18/ 52
verum etiam linguam suam	<b>domitis</b>	gentibus per pacem societatis	CD, 19/ 7
unde Ninus ille Orientalium	<b>domitor</b>	usquequaque populorum ingenti	CD, 16/ 10
sicut oliva fructifera in	<b>domo</b>	Dei speravi in misericordia	CD, 15/ 21
est, addidit Scriptura: In	<b>domo</b>	sua, eleganter ostendit, quod	CD, 16/ 2
cognitione tua et de	<b>domo</b>	patris tui, et cetera	CD, 16/ 15
cognitione tua et de	<b>domo</b>	patris tui, et veni	CD, 16/ 15
cognitione tua et de	<b>domo</b>	patris tui, non ut	CD, 16/ 15
cognitione tua et de	<b>domo</b>	patris tui et vade	CD, 16/ 16
aliquantulum tempus ancilla de	<b>domo</b>	eicitur cum filio suo	CD, 16/ 31
terra Aegypti servi in	<b>domo</b>	Pharao; et elegi domum	CD, 17/ 5
erit tibi senior in	<b>domo</b>	mea omnibus diebus, et	CD, 17/ 5

erit, qui superaverit in	<b>domo</b>	tua, veniet adorare ei	CD, 17/ 5
terra Aegypti servi in	<b>domo</b>	Pharao, et elegi domum	CD, 17/ 5
erit tibi senior in	<b>domo</b>	mea omnibus diebus, et	CD, 17/ 5
est mutandi sacerdotii de	<b>domo</b>	huius, quo signo significatum	CD, 17/ 5
sicut superius dixerat de	<b>domo</b>	Aaron: Dixi: Domus tua	CD, 17/ 5
meo transibit, de ipsa	<b>domo</b>	utique intellegendum est, non	CD, 17/ 5
erit, qui superaverit in	<b>domo</b>	tua, veniet adorare ei	CD, 17/ 5
ei, non proprie de	<b>domo</b>	dicitur huius Heli, sed	CD, 17/ 5
desunt. Nam de illa	<b>domo</b>	huius Heli iam supra	CD, 17/ 5
erit, qui superaverit in	<b>domo</b>	tua, veniet adorare ei	CD, 17/ 5
est: Qui superaverit in	<b>domo</b>	tua: profecto credit in	CD, 17/ 5
enim abiectus esse in	<b>domo</b>	Dei; quaecumque et quantulumcumque	CD, 17/ 5
Et locutus es pro	<b>domo</b>	servi tui in longinquum	CD, 17/ 12
Cor, inquit, sapientium in	<b>domo</b>	luctus et cor insipientium	CD, 17/ 20
et cor insipientium in	<b>domo</b>	epularum. Sed illud magis	CD, 17/ 20
illud per caseum in	<b>domo</b>	sua sumeret et iaceret	CD, 18/ 18
quaesitum fuisset, cur in	<b>domo</b>	eius fecerit, quod in	CD, 18/ 18
eius fecerit, quod in	<b>domo</b>	sua petenti negaverat: Non	CD, 18/ 18
quod sibi; sive in	<b>domo</b>	sint, sicut coniux et	CD, 19/ 3
qui una etiam continentur	<b>domo</b>	? Et tamen quis inde	CD, 19/ 5
societatis humanae, incipientes a	<b>domo</b>	atque inde ad urbem	CD, 19/ 7
umbram pacis tenet. In	<b>domo</b>	autem sua cum uxore	CD, 19/ 12
principio, quod ipse in	<b>domo</b>	sua est, cetera in	CD, 19/ 12
servi dominis. Sed in	<b>domo</b>	iusti viventis ex fide	CD, 19/ 14
Si quis autem in	<b>domo</b>	per inoboedientiam domesticae paci	CD, 19/ 16
ipse qui procedit de	<b>domo</b>	. Gentes ergo sunt, in	CD, 20/ 11
hostias cum Psalmis in	<b>domo</b>	eius, quod ubique iam	CD, 20/ 21
ut erat cum tota	<b>domo</b>	sua religiosissimus, ipse susceperat	CD, 22/ 8
id facerent, iratusque illum	<b>domo</b>	abiecerat vixque receperat), erupit	CD, 22/ 8
domini tantus est in	<b>domo</b>	illa exortus dolor, ut	CD, 22/ 8
cum ecce pueri de	<b>domo</b>	cucurrerunt, qui ei mortuam	CD, 22/ 8
Beati, qui habitant in	<b>domo</b>	tua Domine, in saecula	CD, 22/ 30
dicit Dominus, et consummabo	<b>domui</b>	Israel et domui Iuda	CD, 17/ 3
consummabo domui Israel et	<b>domui</b>	Iuda testamentum novum, non	CD, 17/ 3
est testamentum, quod constituam	<b>domui</b>	Israel post dies illos	CD, 17/ 3
portarent Ephod; et dedi	<b>domui</b>	patris tui omnia, quae	CD, 17/ 5
superius, dedisse se cibos	<b>domui</b>	Aaron de victimis Veteris	CD, 17/ 5
Testamenti, ubi ait: Dedi	<b>domui</b>	patris tui omnia, quae	CD, 17/ 5
mutatum, et quod illi	<b>domui</b>	promissum est, nec sperari	CD, 17/ 6
aedificare gaudemus. Huic enim	<b>domui</b>	dicit Apostolus, hoc est	CD, 17/ 8
utrisque hominibus et utrique	<b>domui</b>	communis est usus; sed	CD, 19/ 17
perito medico et suae	<b>domui</b>	familiarissimo acceperat et ad	CD, 22/ 8
aedificationem habemus ex Deo,	<b>domum</b>	non manu factam aeternam	CD, 14/ 3
et Virgilius imperiosissimam civitatem	<b>domum</b>	appellat Assaraci, Romanos volens	CD, 15/ 19
Troianos originem ducunt; et	<b>domum</b>	Aeneae eosdem ipsos, quia	CD, 15/ 19
praeter unam Noe iusti	<b>domum</b>	deleri diluvio meruerunt: ita	CD, 16/ 11
Ammanites. Unde manifestum est	<b>domum</b>	Tharae persecutionem passam fuisse	CD, 16/ 13
Ecce, domini, declinate in	<b>domum</b>	pueri vestri, et cetera	CD, 16/ 29
autem homo simplex, habitans	<b>domum</b>	. Hoc nostri quidam interpretati	CD, 16/ 37

fuge in Mesopotamiam in	<b>domum</b>	Bathuel, patris matris tuae	CD, 16/ 38
furto trucidatoribus parvulorum ad	<b>domum</b>	regiam, ingentia per eum	CD, 16/ 43
praefigurans Sapientia aedificavit sibi	<b>domum</b>	et suffulsit columnas septem	CD, 17/ 4
Revelatus revelatus sum ad	<b>domum</b>	patris tui, cum essent	CD, 17/ 5
domo Pharaeo; et elegi	<b>domum</b>	patris tui ex omnibus	CD, 17/ 5
faciat; et aedificabo ei	<b>domum</b>	fidelem, et transibit coram	CD, 17/ 5
spernetur. Quod enim nominat	<b>domum</b>	patris eius, non eum	CD, 17/ 5
ait: Revelatus sum ad	<b>domum</b>	patris tui, cum essent	CD, 17/ 5
domo Pharaeo, et elegi	<b>domum</b>	patris tui ex omnibus	CD, 17/ 5
Proprie autem ad huius	<b>domum</b>	Heli, cui haec dicebantur	CD, 17/ 5
faciat; et aedificabo ei	<b>domum</b>	fidelem. Ipsa est aeterna	CD, 17/ 5
provenissent, cogitavit facere Deo	<b>domum</b>	, templum illud scilicet excellentissime	CD, 17/ 8
nuntiabit tibi Dominus, quoniam	<b>domum</b>	aedificabis ipsi. Et erit	CD, 17/ 8
eius. Hic aedificabit mihi	<b>domum</b>	nomini meo, et dirigam	CD, 17/ 8
est: Hic aedificabit mihi	<b>domum</b>	, quoniam Salomon templum illud	CD, 17/ 8
ergo et aspiciat Salomonis	<b>domum</b>	plenam mulieribus alienigenis colentibus	CD, 17/ 8
sequitur: Hic aedificabit mihi	<b>domum</b>	, iste Salomon putabitur prophetatus	CD, 17/ 8
venire oportebat, qui aedificaret	<b>domum</b>	Deo, non de lignis	CD, 17/ 8
Nunc incipe et benedic	<b>domum</b>	servi tui usque in	CD, 17/ 12
nuntiabit tibi Dominus, quoniam	<b>domum</b>	aedificabis ipsi, postea dictum	CD, 17/ 12
aurem servi tui dicens:	<b>Domum</b>	aedificabo tibi. Hanc enim	CD, 17/ 12
aedificabo tibi. Hanc enim	<b>domum</b>	et nos aedificamus bene	CD, 17/ 12
quia nisi Dominus aedificaverit	<b>domum</b>	, in vanum laboraverunt aedificantes	CD, 17/ 12
obliscere populum tuum et	<b>domum</b>	patris tui; quoniam concupivit	CD, 17/ 16
Obliscere populum tuum et	<b>domum</b>	patris tui. Cuius civitatis	CD, 17/ 16
noverunt: Sapientia aedificavit sibi	<b>domum</b>	et suffulsit columnas septem	CD, 17/ 20
coaeternum, in utero virginali	<b>domum</b>	sibi aedificasse corpus humanum	CD, 17/ 20
Melius est ire in	<b>domum</b>	luctus quam ire in	CD, 17/ 20
luctus quam ire in	<b>domum</b>	potus; et paulo post	CD, 17/ 20
montem Domini et in	<b>domum</b>	Dei Iacob, et ostendet	CD, 18/ 30
Dominus, et consummabo super	<b>domum</b>	Iacob testamentum novum, et	CD, 18/ 33
in Dei civitatem, Dei	<b>domum</b>	, Dei templum praedestinos perducatur	CD, 18/ 47
electis demonstraturus est aedificatam	<b>domum</b>	, quae nullam ruinam deinceps	CD, 18/ 48
optantes venire ad caelestem	<b>domum</b>	, ubi necessarium non sit	CD, 19/ 16
patrem familias oporteat, quibus	<b>domum</b>	suam sic regat, ut	CD, 19/ 16
Nemo potest introire in	<b>domum</b>	fortis et vasa eius	CD, 20/ 7
est: Quis intrat in	<b>domum</b>	fortis, ut vasa eius	CD, 20/ 8
ista eripientur, in cuius	<b>domum</b>	nemo intrat, ut vasa	CD, 20/ 8
sententia: Quis intrat in	<b>domum</b>	fortis, ut vasa eius	CD, 20/ 8
est: Quis intrabit in	<b>domum</b>	fortis, ut vasa eius	CD, 20/ 8
et turbo irruens et	<b>domum</b>	deiciens filios eius occidit	CD, 20/ 19
Hierusalem, et effundam super	<b>domum</b>	David et super habitatores	CD, 20/ 30
subiciant; aut effundere super	<b>domum</b>	David et super habitatores	CD, 20/ 30
est: Et effundam super	<b>domum</b>	David et super habitatores	CD, 20/ 30
animalium et servorum suorum	<b>domum</b>	suam spirituum malignorum vim	CD, 22/ 8
publicum plangeret. Qui cum	<b>domum</b>	redisset iam suorum eiulatibus	CD, 22/ 8
De foro quidam rediens	<b>domum</b>	sanis pedibus suis cecidit	CD, 22/ 22
mendaciter vel talem Salomonem	<b>domumque</b>	eius futuram non potuisse	CD, 17/ 8
quia, si terrena nostra	<b>domus</b>	habitationis resolvatur, aedificationem	CD, 14/ 3

autem altera dedicatio universae	<b>domus</b>	, cuius ipse Christus est	CD, 15/ 19
moriturorum amplius. Sive autem	<b>domus</b>	Dei dicatur sive templum	CD, 15/ 19
sacras, in quibus dicitur	<b>domus</b>	Iacob iam ingens populus	CD, 15/ 19
propheta: Vineam Domini Sabaoth	<b>domus</b>	Israel est, et bibit	CD, 16/ 2
est Babylon, non defuit	<b>domus</b>	Heber, ubi ea quae	CD, 16/ 11
gentes. Una igitur Tharae	<b>domus</b>	erat, de quo natus	CD, 16/ 12
per aquarum diluvium una	<b>domus</b>	Noe remanserat ad reparandum	CD, 16/ 12
universum mundum una remanserat	<b>domus</b>	Tharae, in qua custodita	CD, 16/ 12
circumcisione circumcidetur vernaculus	<b>domus</b>	tuae et empticius. Et	CD, 16/ 26
non est hoc nisi	<b>domus</b>	Dei et haec porta	CD, 16/ 38
Iacob nomen loci illius:	<b>Domus</b>	Dei. Hoc ad prophetiam	CD, 16/ 38
annos reversis Israelitis Dei	<b>domus</b>	instauraretur, totum tempus est	CD, 17/ 1
in ea prophetatur futura	<b>domus</b>	Dei, eaque prophetia videtur	CD, 17/ 3
Dominus Deus Israel: Dixi:	<b>Domus</b>	tua et domus patris	CD, 17/ 5
Dixi: Domus tua et	<b>domus</b>	patris tui transibunt coram	CD, 17/ 5
semen tuum et semen	<b>domus</b>	patris tui, et non	CD, 17/ 5
et omnis qui superaverit	<b>domus</b>	tuae, decidet in gladio	CD, 17/ 5
Dominus Deus Israel: Dixi:	<b>Domus</b>	tua et domus patris	CD, 17/ 5
Dixi: Domus tua et	<b>domus</b>	patris tui transibunt coram	CD, 17/ 5
semen tuum et semen	<b>domus</b>	patris tui, et non	CD, 17/ 5
Et omnis qui superaverit	<b>domus</b>	tuae, decidet in gladio	CD, 17/ 5
significatum est mutandum sacerdotium	<b>domus</b>	Aaron. Mors quippe filiorum	CD, 17/ 5
de domo Aaron: Dixi:	<b>Domus</b>	tua et domus patris	CD, 17/ 5
Dixi: Domus tua et	<b>domus</b>	patris tui transibunt coram	CD, 17/ 5
ipse mediator atque salvator.	<b>Domus</b>	ergo eius coram illo	CD, 17/ 5
Et omnis qui superaverit	<b>domus</b>	tuae, decidet in gladio	CD, 17/ 5
ibi divinitus dictum est:	<b>Domus</b>	tua et domus patris	CD, 17/ 6
est: Domus tua et	<b>domus</b>	patris tui transibunt coram	CD, 17/ 6
ipso David sibi aedificaretur	<b>domus</b>	, neque per tantum tempus	CD, 17/ 8
suo, ut sibi fieret	<b>domus</b>	cedrina: Et nunc, inquit	CD, 17/ 8
mea; et fidelis erit	<b>domus</b>	eius et regnum eius	CD, 17/ 8
non attendit: Fidelis erit	<b>domus</b>	eius et regnum eius	CD, 17/ 8
per quem futura erat	<b>domus</b>	eius aeterna eademque domus	CD, 17/ 12
domus eius aeterna eademque	<b>domus</b>	Dei. Domus enim David	CD, 17/ 12
aeterna eademque domus Dei.	<b>Domus</b>	enim David propter genus	CD, 17/ 12
David propter genus David;	<b>domus</b>	autem Dei eadem ipsa	CD, 17/ 12
laboraverunt aedificantes eam. Cuius	<b>domus</b>	cum venerit ultima dedicatio	CD, 17/ 12
Et tu, inquit, Bethleem,	<b>domus</b>	Ephrata, minima es, ut	CD, 18/ 30
dicentem: Magna erit gloria	<b>domus</b>	istius novissimae, plus quam	CD, 18/ 45
Talibus enim electis gentium	<b>domus</b>	aedificatur Dei per Testamentum	CD, 18/ 45
erat tamen gloria tanta	<b>domus</b>	illius, quanta fuit in	CD, 18/ 45
dixit maiorem futuram gloriam	<b>domus</b>	Dei, quam primum fuisset	CD, 18/ 48
Christi esse completam." Haec	<b>domus</b>	Dei maioris est gloriae	CD, 18/ 48
primum cessatione prophetiae fuisse	<b>domus</b>	illius gloriam diminutam, deinde	CD, 18/ 48
commemorata testantur. Haec autem	<b>domus</b>	ad Novum pertinens Testamentum	CD, 18/ 48
Maior est itaque gloria	<b>domus</b>	huius Novi Testamenti quam	CD, 18/ 48
huius Novi Testamenti quam	<b>domus</b>	prioris Veteris Testamenti, et	CD, 18/ 48
non apparet tanta gloria	<b>domus</b>	huius, quanta tunc apparebit	CD, 18/ 48
sive in loco, ubi	<b>domus</b>	est eius, sicuti est	CD, 19/ 3